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   Tuote                                                            

Tuotekoodi: 60500617
Valmistaja: ETD

   Tekniset tiedot                                             

Tuoteryhmä: SFP+
Valmistaja: ETD
Alkuperämaa: Kiina
Moduulityyppi: Yksimuoto (SM)

LC-duplex -liitin

Tiedonsiirtonopeus 10 Gbps

Aallonpituus 1310 nm

Maksimi linkkipituus 10 km

10G transceiver yksimuotokuidulle

Optiset transceiverit muuttavat sähköisen signaalin optiseksi. Yleisin moduulityyppi on SFP+, joka
toimii 10 Gbit/s nopeudella.
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